nominis Virgo, quando pariter connectitur eum iisdem reb...

Verf. 16. ] Exultabo in salutari tuo: infixae sunt Gentes...

Verf. 17. ] Cognosceat Dominus iudicia faciens, in operibus manuum suarum comprehensus est peccator.

ITA felaudes recipit Dei celebraturum, ut exultet gaudio...

Exultatio in salutari est de redemptione per Salvatorem...

Cicetiani & respectatio.

b Cap. 3. 11.

e Luc. 1. 47. d Ps. 24. 5. e alibi. d Cap. 7. 7. f Reg. 2. 11. Maria quid frequenter ulsura solita.

De Jesu loquitur quem quicquid aliomodo...

Ter edificii cujusdam ruinas. Quamvis postea per contemptum...

Existimatur Ribera proprium nomen esse in Habacuc, nec obitare...

Interitus in hac sententia non idem est, ut dicitur in psalmo...

Infixae sunt Gentes in interitu. Hieronymus demonstrat...

In interitu. Augustinus, incorruptio, eodem modo dicitur...

Interitus, hoc loco recte significatur: nihil enim efficitur...

Interitus enim gehennam, Chaldaeus ponit interitus in gehennam...

de Repti in Desorptione Valisina, et Ad. Quae in 2. Hab. h. lib. 2. c. 8. Ribet. lectio loci Habacuc.

Tertius est neutrum adjectivum pro substitivo.

Clementis Alexand. sententia. e. 6. Strom. c. 2. Tropologia.

Agellius minus probas lectiones fecit.

Severiores interdum poene pro rebus que humano iudicio leves...

Ad iudicia divina cognoscenda & veneranda, quod inferat Deus...

Terre motus nocte qua egressi sunt Hebraei quales.

h Exod. 14.

i Hieronymus. h Augustinus in Genesi. i Chrysostomus.

In psalmo IX, Vers. 17. 18. Comprehendi potest, quod ante dictum est, est vitiosum affectum...

In laqueo isto quem abscondiderunt. Hieronymus, in rete isto, quod abscondiderunt: Cassiodorus...

Cognosceat Dominus iudicia faciens. Hieronymus, Agellius est, & quem citat Chryllosomus...

In operibus manuum suarum comprehensus est peccator. Hieronymus, corrupti impius. Alii, illaqueatus est; Cajetanus...

Quod si visum peccatores deprehensi, ac irretiti in malis operibus, dum vivunt, resiliunt...

Convertantur peccatores. Alius apud Chryllosomum, converteatur. Hebraicum verbum est futuri temporis...

Comprehendi allaqueationem, quam significat נשקטו. נשקטו ד' נשקטו denotat unumquemque peccatorem...

Lorini in Psal. Tom. I.

Magna simul, ac suavis in eo apparet sapientia, & providentia Dei, ut ipsi se peccatores in conspectu, & operibus deprehenso cognoscant...

Antequem verbum legitur Hebr. הגון ורגון. הגון ורגון, quod Hieronymus vertit, meditati sempiter. Sed Trevetus est eodem Hieronymo...

Cognoscere modulatum cantum, qui & meditari dei potest; nec non sonum cantus intensioris, quem ad ea modo recitata sunt...

Convertantur peccatores. Hieronymus, corrupti impius. Alii, illaqueatus est; Cajetanus...

Quod si visum peccatores deprehensi, ac irretiti in malis operibus, dum vivunt, resiliunt...

Convertantur peccatores. Alius apud Chryllosomum, converteatur. Hebraicum verbum est futuri temporis...

Lorini in Psal. Tom. I.